




 
 

1 

 

 
 

Gemeente Amsterdam Stadsdeel Oost 

Deelraad 

 

Besluit voor de raadsvergadering van 

05 juni 2012  
 

Jaar 2012 

Afdeling RO&O 

registratienummer 316818 

Onderwerp Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Betondorp 

 

Onderwerp: Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Betondorp 

 

De raad van Stadsdeel Oost 

 

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 17 april 2012 

 

Gehoord de Commissie Wonen van 21 mei 2012 

 

Overwegende dat:: 
- Het ontwerp bestemmingsplan Betondorp op 17 januari 2012 door het DB is vrijgegeven 

voor inzage; 
- Het bestemmingsplan Betondorp van 26 januari 2012 tot 7 maart 2012 voor een ieder 

ter inzage heeft gelegen; 
- Er in deze periode geen zienswijze is ontvangen; 
- Er ambtelijke wijzigingen zijn doorgevoerd die middels de Nota van wijzigingen zijn 

verwoord; 
- Het bestemmingsplan conform de Nota van wijzigingen is aangepast. 

 

Gelet op: 

Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit ruimtelijke ordening; 

Algemene wet bestuursrecht.. 

 

Besluit: 

1. De Nota van wijzigingen vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan Betondorp, met plan-ID NL.IMRO.0363.M1103BPSTD, 

gewijzigd vast te stellen.  

 

 

 

De raad van Stadsdeel Oost 

 

 

 

Frank Dexel, Gery de Boer, 

griffier voorzitter 

 

Afschrift: Brigit de Jonge, afdeling Ruimtelijke ontwikkeling en ontwerp 


